Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes
Empresas:

1 – COMERCIAL VALE DO ARAGUAIA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o Nº 01.877.641/0001-91, estabelecida à AV Universitária, Nº
115, Bairro Araguaia Center, na cidade de Pontal de Araguaia-MT,

com valor total de R$ 149.159,30 (cento e quarenta e nove mil
cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos)

2 – MICHELINE SILVA SIA, inscrita no CNPJ sob o Nº 15.337.028/
0001-96, estabelecida à Rua Jose Jorge de Almeida, Nº 37, Bairro
João Rocha, na cidade de Pontal de Araguaia-MT, com valor total
de R$ 619.390,00 (seiscentos e dezenove mil trezentos e noventa
reais)

3 – S SEVERINO DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
06.974.205/0001-54, estabelecida à AV Ministro João Alberto, Nº
1187, Bairro Setor Araguaia, na cidade de Aragarças-GO, com va-
lor total de R$ 22.348,70 (vinte e dois mil trezentos e quarenta e
oito reais e setenta centavos)

4 – S. REGINA MARTINS DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o
Nº 06.989.616/0001-13, estabelecida à Rua Leontina augusta da
Conceição, Nº 203, Bairro Conjunto Nova Esperança, na cidade de
Aragarças-GO, com valor total de R$ 557.459,84 (quinhentos e
cinquenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e oi-
tenta e quatro centavos)

5 – COMERCIAL LUAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
02.545.557/0001-33, estabelecida à AV Rad. Edson Luiz da Silva,
Nº 1037, Bairro Tijucal, na cidade de Cuiabá-MT, com valor total
de R$ 132.154,50 (cento e trinta e dois mil cento e cinquenta e
quatro reais e cinquenta centavos)

6- D. DE OLIVEIRA NUNES LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
61.069.014/0001-56, estabelecida à Rua Joaquim Correa, nº14,
Bairro João Rocha, na cidade de Pontal de Araguaia-MT, com valor
total de R$ 56.516,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e dezes-